καὶ τοῦ πλῆθος ὑπερόσαν-
το, ἀναλαβών πινακίδας ὁ πολίτης, ὃποι τὰς οἰκίας σὸ-
νη κατηγόρησεν ἐπειδὴν ὡς ἀναρίστων. ἐγὼ δὲ τὸν
περιφερέμενόν τοι κόπον ποτε τῆς ταραχῆς ^{χρ.} 40
τεργήμητο. Σίμων δὲ ὁ τοῦ σώματός μου τὰς φυ-
λακτικὰ πεπιτευμένοις, ὁ καὶ μόνος τοῦ πλούτου,
ἰδὼν τὰς ὑπεροφανεῖς τὴν πολιτεῖλας, διεγέρει με καὶ
^Φ ἕρεστά μοι κίνδυνον ἔξαγγέλλει. ἀξίας τε γη-
ταῖος θησαυρὸς ὁ δραπτῷν ^{τοῦ} αὐτοῦ, τῷ δὲ πελ-⁴⁵
θεῖ τοὺς ἐχθροὺς αἰαγκάσσοντας ἢ κτεναιῶν. ὁ
μὲν ψῶτα ἐλεγεν, ἐγὼ δὲ, πᾶς Θεῶν τὰ κατ' ἐμα-
τὸν ὑπερέψας, εἰς τὸ πλῆθος ἀρμένην πεσελθεῖν.
μετανέλις διῆς μελάνιας ἐστῆτα, καὶ τὸ ξύφος ἀπαρ-
τοπάθεμα ^{τοῦ} συγχέειτο, καθ' ὅδον ἐπέσει, ⁵⁰
ἢ μιδένα μοι τὴν πολεμίαν πτασπάσει ἄφειν,
εἰς ^Φ ἵπποδεματος ἄφια το φρενεῖς, καὶ προτὸς πε-

ut ex illis venditis instaurarentur Hierosoly- *Josephus Propterea spolia red-*
morum muri. Juvenes autem isti moleste fe- *dere conaser, in-*
rebant, quod partem de præda non ceperant *vitis Dabarii-*
quemadmodum exspectabant: profectique in *nisi.*
vicos Tiberiadi finitimos, rumorem sparge-
bant, velle me Romanis regionem eorum pro-
dere. me enim ipsos commento elusisse, di-
centem, quæ ex rapto allata erant servatum ire
in reparationem murorum civitatis Hierosoly-
mitanæ, cum contra apud me decrevissim quæ
erepta erant suo reddere domino. Atque meum
hac de re propositum recte conjiciebant. Post
illorum enim discessum, accitis duobus è pri-
moribus *civitatis*, Dassione & Jannæo Levi
filio, qui regi facti erant amicissimi, manda-
bam eis, ut sumpta quæ rapta erat supellectile,
eam ad regem transmittendam curarent, mor-
tem eis in multam interminatus, si vel alteri
ista renunciaverint.

27. Cum autem rumor Galilæam totam pervasisset, quasi regio ipsorum à me proden-
da esset Romanis, eoque omnibus exasperatis ad expertendum de me supplicium, Tarichea-
rum etiam incolæ, qui & ipsi juvenes verum
dicere arbitrabantur, suadent satellites ac mi-
lites me obdormientem deserere, seque quæ
ocymime in circum recipere, cum omnibus
contra ducem suum consilium inituros. Cusa
autem isti persuaderentur eoque convenissent,
frequens jam ante congregatus erat populus,
unaquæ voce clamabant omnes, supplicio ple-
ctendum esse qui fæse pro nefario illorum pro-
ditore gesserat. Sed maxime eos accendebat
Jesus Sapphiæ filius, summus eo tempore Ti-
beriadis magistratus, vir malus, & à natura
factus ad res magnas turbandas, quique ut ne-
mo aliis seditiosus erat rebusque novis studebat.
Cui promovenda
stude Jesus.
Et tum quidem, cum manu symplisset Moysis
leges & in medium produisset, “ si non vestri
“ gratia, inquit, & cives, Josephum poteritis
“ odire, certe oculis in patrias leges conjectis,
“ quarum iste, exercitus vestri dux primarius,
“ proditor futurus est, & illarum ergo odio
“ ipsum prosequuti, ab eo qui hujusmodi quid
“ ausus est penas exigite.

28. Ista loquutus & populi acclamatione Simon sauelles exceptus, militibus quibusdam assumptis, ad Josepho salvad domum, in qua ipse diversabar, properbat, anctior. quasi me è vestigio occisarus. Ego vero, ut qui nihil præsenseram, ex lassitudine ante tumultum somno captus, quiescebam. At Simon, cui commissa erat corporis mei custodia, & qui tum solus mecum permanerat, viso ci-vium incursu, è somno me excitat, & periculum mihi impendens enunciat: orabatque ut forti animo, prout ducem oportebat, ipsius manu mortem oppeterem, priusquam ad illos per-venirent hostes vim ei illaturi eumve interfec-turi. Atque ille quidem ista dicebat, ego ve-ro, ut qui meipsum Deo permiseram, desiderio tenebar memet protipiendi in medium multitudinem. Veste igitur nigra indutus, appen-soque ad collam gladio, alia via, qua neminem hostium mihi occursurum esse putabam, in circum veniens, ex improviso in conspe-ctum omnium memet dedi; humiq; prostratus,

a Υπολεγότις Voss. b Suspiceretur aliquis παραγίνας scribendum esse : nisi moris esset Grecis, promiscue adhibere praesens & aoristi formam. c Περὶ ἡμ. Voss. d Ante Σαπτή. e Deest ὄντως, aut subaudiendum relinquitur.

Josephus popu-
lum ad majoricor-
diam moves.

& terram lachrymis perfundens, omibus mi-
serandum visus sum spectaculum. Cum au-
tem intellexisse factam esse in populo muta-
tionem, pro virili admitebar illos ut in varias
distrarerem sententias, priusquam milites à
domo *ubi fueram* reverterentur: & quidem
concedebam me inique egisse, ut illorum fert
opinio; postulabam vero ut primum eos do-
cerem, quem in usum pecuniam rapto quesita-
& ad me allatam servarem, & tunc me
mori non recusare si juberent. Multitudine ve-
ro ut dicerem jubente, supervenerunt milites,
& ad me conspectum occidendi animo accu-
rerunt. At cum plebs imperaret, ut sese con-
tinerent, *illuc* paruerunt; fore exspectantes,
ut, ubi ipsis fassus fueram me regi pecuniam
servasse, quasi mea confessione proditiois
compertum necarent.

Populus alloqui-
tur.

29. Itaque facto ab omnibus silentio, "Viri,
" inquam, tribules, mortem, si eam commeri-
" tus fuerim, non deprecor: volo tamen, an-
" tequam moriturus sim, veritatem apud vos
" proloqui. Civitatem enim hanc cum animad-
" verterem ad hospites excipiendos propen-
" sissimam, multisque adeo hominibus abun-
" dantem, qui patria sua relicta huc se contu-
" lerunt, ut de vestra participarent fortuna,
" mihi in animo erat moenia *vobis* condere ex
" istis pecuniis, de quibus vos mihi succenseris
" & italimini, quas plane fueram insumptu-
" rus in eorum structuram." Ad hæc *verba*
Taricheatae quidem & hospites vocem attol-
lunt, gratias mihi agentes, meque bono esse
animo adhortantes: Galilæi vero & Tiberien-
ses perstabant in iracundia. factumque est in-
ter ipsos dissidium, his quidem supplicium
minantibus, * illis vero contra securum me esse
jubentibus. Postquam autem promiseram &
Tiberiadì me ædificaturum moenia, & aliis
eorum civitatibus, † quibus necessaria erant,
fide mihi habita, ad sua quisque sese subduce-
bant. atque cum præter omnem spem pericu-
lum jam dictum effugisse, cum amicis & vi-
ginti militibus domum redii.